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RESULTATLISTE
Lunde SG&I ­ Vinterstævne 2017

 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Børn 1

1 115755 Mie Povelsen 16­310 Otterup Skytteforening 200/07    200/14    400/21
2 112360 Kristian L. Andersen 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 199/12    199/11    398/23
3 119561 Anna Jacobi 16­055 Lunde SG&I 198/03    198/12    396/15
4 112994 Vagn Erik Madsen 16­072 Ollerup Skytteforening 198/09    198/05    396/14
5 122982 Colin Grimshaw 16­470 Hårby Skytteforening 198/07    197/03    395/10
6 123784 Sine Marie Uglebjerg Nielsen 16­055 Lunde SG&I 197/05    197/10    394/15
7 122573 Mads Gammelgård 16­072 Ollerup Skytteforening 197/04    196/03    393/07
8 100195 Ann Sofie Hansen 16­047 Krarup/Espe SG&I 195/01    197/03    392/04
9 96480 Aksel Damgaard Steffensen 16­106 Tved Skyttekreds 196/08    196/05    392/13
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Børn 2

1 110111 Mads Emil Larsen 16­072 Ollerup Skytteforening 193/05    199/06    392/11
2 111143 Mikkel Østergaard Andersen 16­470 Hårby Skytteforening 194/06    197/03    391/09
3 115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen 16­142 Tommerup Skytteforening 198/05    193/08    391/13
4 119585 Anton Hvillum 16­055 Lunde SG&I 191/06    195/04    386/10
5 126382 Thor Hansen 16­310 Otterup Skytteforening 192/04    192/05    384/09
6 106574 Philip Glasdam Arnvig Andersen 16­095 Svendborg Skyttekreds 189/03    192/03    381/06
7 114034 Anne Pedersen 16­055 Lunde SG&I 186/02    194/06    380/08
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Børn 3

1 120299 Magnus Povelsen 16­310 Otterup Skytteforening 190/03    198/06    388/09
2 126121 Oliver B. Jørgensen 16­470 Hårby Skytteforening 190/02    195/06    385/08
3 126562 Mikkel Lage 16­310 Otterup Skytteforening 190/06    193/03    383/09
4 126111 Bernt Hvillum 16­055 Lunde SG&I 190/02    192/05    382/07
5 104853 Johannes Markvardsen 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 191/04    190/03    381/07
6 125088 Marcus Mørk 16­142 Tommerup Skytteforening 192/02    189/03    381/05
7 124555 Nicklas Dam Jensen 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 186/01    191/04    377/05
8 123874 Casper Nielsen 16­142 Tommerup Skytteforening 187/04    190/02    377/06
9 123872 Mikkel Forsman 16­142 Tommerup Skytteforening 188/00    189/01    377/01
10 127784 Simon Mørch 16­095 Svendborg Skyttekreds 188/03    188/00    376/03
11 122574 Julie Vilstrup 16­072 Ollerup Skytteforening 194/02    182/03    376/05
12 124630 Oskar Rli Pagel Mehlsen 16­106 Tved Skyttekreds 186/01    189/01    375/02
13 126323 Nikita Forsman 16­142 Tommerup Skytteforening 186/02    186/02    372/04
14 124709 Mette Pedersen 16­055 Lunde SG&I 188/02    183/05    371/07
15 120704 Tobias Emil Jørgensen 16­142 Tommerup Skytteforening 183/03    177/02    360/05
16 112993 Christoffer Madsen 16­072 Ollerup Skytteforening 178/02    180/01    358/03
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Børn 4

1 M0001 Amalie Bach Poulsen 16­095 Svendborg Skyttekreds 196/10    197/11    393/21
2 122623 Sebastian Sørensen 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 190/04    195/07    385/11
3 125478 Alexander Holmstrøm Aalund 16­048 Kullerup/Refsvindinge Idrætsforening 191/02    193/04    384/06
4 126802 Jannik Wilse 16­470 Hårby Skytteforening 195/04    186/02    381/06
5 128823 Svend Holmskov 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 183/00    187/04    370/04
6 126726 Cecilie Østergaard Andersen 16­470 Hårby Skytteforening 184/02    186/01    370/03
7 124400 Alexander G. A. Andersen 16­095 Svendborg Skyttekreds 175/00    184/02    359/02
8 127747 Malthe Rasmussen 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 173/00    175/01    348/01
9 127743 Victor Vogn 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 174/01    163/00    337/01
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Junior 1

1 100102 Trine Knudsen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 197/12    198/10    395/22
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Gevær, 15m. ­ Mesterskab Junior 2
1 112188 Karl W, Klausen 16­180 Bullerup Skyttekreds 199/14    198/15    397/29
2 114591 Kamilla Jørgensen 16­180 Bullerup Skyttekreds 197/07    197/10    394/17
3 110176 Randi Uglebjerg 16­055 Lunde SG&I 197/06    196/04    393/10
4 109881 Annika Hansen 16­310 Otterup Skytteforening 192/05    191/04    383/09
5 120094 Nicolej Oliver Madsen 16­095 Svendborg Skyttekreds 188/04    181/01    369/05
6 108226 Micas Holmberg Pedersen 16­142 Tommerup Skytteforening 184/03    184/01    368/04
7 113837 Anna Sofie Jørgensen 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 181/04    179/01    360/05
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab UNG Stilling 1

1 53557 Mikkel Christiansen 16­067 Nyborg Skytteforening 184/00    184/01    368/01
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab UNG Stilling 2

1 46353 Jonathan Juhl Pedersen 16­055 Lunde SG&I 183/01    185/01    368/02
2 99497 Ivan Jørgensen 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 181/01    185/00    366/01
3 118264 Marc Agge Brinkmann 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 164/00    146/00    310/00
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab UNG Åben 2

1 92622 Jonas Jørgensen 16­047 Krarup/Espe SG&I 198/07    198/09    396/16
2 46813 Christian Hansen 16­098 Sødinge Skytteforening 194/06    190/04    384/10
3 47449 Toke Hansen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 190/00    186/02    376/02
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Senior 1

1 49799 Anders Mortensen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 193/05    193/04    386/09
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Senior 2

1 46479 Keld Jørgensen 16­055 Lunde SG&I 189/02    195/04    384/06
2 46500 Henning Frederiksen 16­072 Ollerup Skytteforening 190/03    188/02    378/05
3 48838 Mogens Henriksen 16­048 Kullerup/Refsvindinge Idrætsforening 192/02    186/02    378/04
4 47005 Leif Christensen 16­106 Tved Skyttekreds 188/01    189/01    377/02
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Senior 3

1 47124 Flemming Pedersen 16­106 Tved Skyttekreds 188/00    184/02    372/02
2 120701 Jørgen Henning Olsen 16­142 Tommerup Skytteforening 177/00    184/02    361/02
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Åben 1

1 47403 Jan Østergaard Andersen 16­470 Hårby Skytteforening 197/05    199/05    396/10
2 121230 Kim Aalund 16­048 Kullerup/Refsvindinge Idrætsforening 198/05    196/06    394/11
3 114487 Bent Nielsen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 197/06    196/07    393/13
4 112359 René L. Andersen 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 194/02    198/04    392/06
5 107892 Søren Peter Jørgensen 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 195/04    193/05    388/09
6 115781 Tom Rasmussen 16­095 Svendborg Skyttekreds 190/04    194/04    384/08
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Åben 2

1 48868 Lars Henriksen 16­048 Kullerup/Refsvindinge Idrætsforening 197/06    196/09    393/15
2 117057 Ann Sofie Kniep 16­095 Svendborg Skyttekreds 194/14    193/11    387/25
3 119168 Duncan Hooper 16­128 Dalum Skytteforening 189/02    193/04    382/06
4 46860 Åse Hansen 16­072 Ollerup Skytteforening 192/05    190/03    382/08
5 102026 Steen Pedersen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 188/01    189/03    377/04
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Åben 3

1 79982 Elo Møllebjerg 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 196/04    196/05    392/09
2 89632 Niels Ove Pedersen 16­055 Lunde SG&I 196/05    194/05    390/10
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3 126568 Keld Reimer Hansen 16­310 Otterup Skytteforening 194/05    191/03    385/08
4 126565 Steen Lage 16­310 Otterup Skytteforening 195/04    190/04    385/08
5 126496 Jesper Borgquist 16­048 Kullerup/Refsvindinge Idrætsforening 191/02    192/03    383/05
6 46327 Mads Pedersen 16­055 Lunde SG&I 191/03    188/02    379/05
7 47399 Jesper Jørgensen 16­470 Hårby Skytteforening 184/01    191/02    375/03
8 120121 Peter Ditlevsen 16­142 Tommerup Skytteforening 183/00    190/03    373/03
9 109471 Betina F. Pedersen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 186/02    187/02    373/04
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Børn 1

1 115755 Mie Povelsen 16­310 Otterup Skytteforening 200/07
2 112360 Kristian L. Andersen 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 199/12
3 112994 Vagn Erik Madsen 16­072 Ollerup Skytteforening 198/09
4 122982 Colin Grimshaw 16­470 Hårby Skytteforening 198/07
5 119561 Anna Jacobi 16­055 Lunde SG&I 198/03
6 123784 Sine Marie Uglebjerg Nielsen 16­055 Lunde SG&I 197/05
7 122573 Mads Gammelgård 16­072 Ollerup Skytteforening 197/04
8 96480 Aksel Damgaard Steffensen 16­106 Tved Skyttekreds 196/08
9 100195 Ann Sofie Hansen 16­047 Krarup/Espe SG&I 195/01
10 114222 Jacob Nielsen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 194/05
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Børn 2

1 115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen 16­142 Tommerup Skytteforening 198/05
2 111143 Mikkel Østergaard Andersen 16­470 Hårby Skytteforening 194/06
3 110111 Mads Emil Larsen 16­072 Ollerup Skytteforening 193/05
4 126382 Thor Hansen 16­310 Otterup Skytteforening 192/04
5 119585 Anton Hvillum 16­055 Lunde SG&I 191/06
6 106574 Philip Glasdam Arnvig Andersen 16­095 Svendborg Skyttekreds 189/03
7 114034 Anne Pedersen 16­055 Lunde SG&I 186/02
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Børn 3

1 122574 Julie Vilstrup 16­072 Ollerup Skytteforening 194/02
2 125088 Marcus Mørk 16­142 Tommerup Skytteforening 192/02
3 104853 Johannes Markvardsen 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 191/04
4 126562 Mikkel Lage 16­310 Otterup Skytteforening 190/06
5 120299 Magnus Povelsen 16­310 Otterup Skytteforening 190/03
6 126111 Bernt Hvillum 16­055 Lunde SG&I 190/02
6 126121 Oliver B. Jørgensen 16­470 Hårby Skytteforening 190/02
8 127784 Simon Mørch 16­095 Svendborg Skyttekreds 188/03
9 124709 Mette Pedersen 16­055 Lunde SG&I 188/02
10 123872 Mikkel Forsman 16­142 Tommerup Skytteforening 188/00
11 123874 Casper Nielsen 16­142 Tommerup Skytteforening 187/04
12 126323 Nikita Forsman 16­142 Tommerup Skytteforening 186/02
13 124555 Nicklas Dam Jensen 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 186/01
13 124630 Oskar Rli Pagel Mehlsen 16­106 Tved Skyttekreds 186/01
15 120704 Tobias Emil Jørgensen 16­142 Tommerup Skytteforening 183/03
16 112993 Christoffer Madsen 16­072 Ollerup Skytteforening 178/02
17 119584 Jacob Hvillum 16­055 Lunde SG&I 177/00
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Børn 4

1 M0001 Amalie Bach Poulsen 16­095 Svendborg Skyttekreds 196/10
2 126802 Jannik Wilse 16­470 Hårby Skytteforening 195/04
3 125478 Alexander Holmstrøm Aalund 16­048 Kullerup/Refsvindinge Idrætsforening 191/02
4 122623 Sebastian Sørensen 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 190/04
5 126726 Cecilie Østergaard Andersen 16­470 Hårby Skytteforening 184/02
6 128823 Svend Holmskov 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 183/00
7 124400 Alexander G. A. Andersen 16­095 Svendborg Skyttekreds 175/00
8 127743 Victor Vogn 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 174/01
9 127747 Malthe Rasmussen 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 173/00
10 128819 Maja Hoppe 16­055 Lunde SG&I 171/01
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Gevær, 15m. ­ Klasse Junior 1

1 100102 Trine Knudsen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 197/12
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Junior 2

1 112188 Karl W, Klausen 16­180 Bullerup Skyttekreds 199/14
2 114591 Kamilla Jørgensen 16­180 Bullerup Skyttekreds 197/07
3 110176 Randi Uglebjerg 16­055 Lunde SG&I 197/06
4 109881 Annika Hansen 16­310 Otterup Skytteforening 192/05
5 120094 Nicolej Oliver Madsen 16­095 Svendborg Skyttekreds 188/04
6 108226 Micas Holmberg Pedersen 16­142 Tommerup Skytteforening 184/03
7 113837 Anna Sofie Jørgensen 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 181/04
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse UNG Stilling 1

1 53557 Mikkel Christiansen 16­067 Nyborg Skytteforening 184/00
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse UNG Stilling 2

1 46353 Jonathan Juhl Pedersen 16­055 Lunde SG&I 183/01
2 99497 Ivan Jørgensen 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 181/01
3 118264 Marc Agge Brinkmann 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 164/00
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse UNG Åben 2

1 92622 Jonas Jørgensen 16­047 Krarup/Espe SG&I 198/07
2 46813 Christian Hansen 16­098 Sødinge Skytteforening 194/06
3 47449 Toke Hansen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 190/00
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Senior 1

1 49799 Anders Mortensen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 193/05
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Senior 2

1 48838 Mogens Henriksen 16­048 Kullerup/Refsvindinge Idrætsforening 192/02
2 46500 Henning Frederiksen 16­072 Ollerup Skytteforening 190/03
3 46479 Keld Jørgensen 16­055 Lunde SG&I 189/02
4 47005 Leif Christensen 16­106 Tved Skyttekreds 188/01
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Senior 3

1 47124 Flemming Pedersen 16­106 Tved Skyttekreds 188/00
2 120701 Jørgen Henning Olsen 16­142 Tommerup Skytteforening 177/00
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Voksen Åben 1

1 121230 Kim Aalund 16­048 Kullerup/Refsvindinge Idrætsforening 198/05
2 114487 Bent Nielsen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 197/06
3 47403 Jan Østergaard Andersen 16­470 Hårby Skytteforening 197/05
4 107892 Søren Peter Jørgensen 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 195/04
5 112359 René L. Andersen 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 194/02
6 115781 Tom Rasmussen 16­095 Svendborg Skyttekreds 190/04
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Voksen Åben 2

1 48868 Lars Henriksen 16­048 Kullerup/Refsvindinge Idrætsforening 197/06
2 117057 Ann Sofie Kniep 16­095 Svendborg Skyttekreds 194/14
3 46860 Åse Hansen 16­072 Ollerup Skytteforening 192/05
4 119168 Duncan Hooper 16­128 Dalum Skytteforening 189/02
5 102026 Steen Pedersen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 188/01
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Gevær, 15m. ­ Klasse Voksen Åben 3

1 89632 Niels Ove Pedersen 16­055 Lunde SG&I 196/05
2 79982 Elo Møllebjerg 16­049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 196/04
3 126565 Steen Lage 16­310 Otterup Skytteforening 195/04
4 126568 Keld Reimer Hansen 16­310 Otterup Skytteforening 194/05
5 46327 Mads Pedersen 16­055 Lunde SG&I 191/03
6 126496 Jesper Borgquist 16­048 Kullerup/Refsvindinge Idrætsforening 191/02
7 109471 Betina F. Pedersen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 186/02
8 47399 Jesper Jørgensen 16­470 Hårby Skytteforening 184/01
9 120121 Peter Ditlevsen 16­142 Tommerup Skytteforening 183/00
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Mesterskab Junior 1

1 100102 Trine Knudsen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 198/05    198/09    396/14
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Mesterskab Senior 1

1 49823 Per Christiansen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 199/08    200/09    399/17
2 49799 Anders Mortensen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 196/05    195/01    391/06
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Åben 2

1 121230 Kim Aalund 16­048 Kullerup/Refsvindinge Idrætsforening 197/02    197/03    394/05
2 119168 Duncan Hooper 16­128 Dalum Skytteforening 194/02    190/01    384/03
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse Junior 1

1 100102 Trine Knudsen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 198/05
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse UNG Stilling 2

1 45304 Søren Albjerg 16­032 Hesselager Forenede Sportskl. 146/00
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse Senior 1

1 49823 Per Christiansen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 199/08
2 49799 Anders Mortensen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 196/05
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse Voksen Åben 2

1 121230 Kim Aalund 16­048 Kullerup/Refsvindinge Idrætsforening 197/02
2 119168 Duncan Hooper 16­128 Dalum Skytteforening 194/02
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Mesterskab UNG 2 Hånd

1 128322 Cim Ib Elmann 16­055 Lunde SG&I 254/80    247/83    501/163
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Mesterskab Voksen 1 Hånd ­ 2

1 48834 Morten Pedersen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 273/91    278/94    551/185
2 46624 Niels Erik Hansen 16­047 Krarup/Espe SG&I 272/92    268/84    540/176
3 121881 Peter Søgaard 16­180 Bullerup Skyttekreds 266/90    271/90    537/180
4 51581 Per M. Elmose 16­128 Dalum Skytteforening 263/87    272/90    535/177
5 99643 Rene Pedersen 16­127 Pårup Skytteforening 267/90    265/91    532/181
6 122883 Henrik B. Hansen 16­127 Pårup Skytteforening 257/81    256/84    513/165
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Mesterskab Voksen 1 Hånd ­ 4

1 125111 Ole Fischer 16­095 Svendborg Skyttekreds 261/94    262/87    523/181
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Standardpistol, 15m. ­ Mesterskab Senior 2 Hånd ­ 1
1 47289 Jan Rosenlund 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 278/90    270/92    548/182
2 47404 Jan Knudsen 16­470 Hårby Skytteforening 249/90    264/89    513/179
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Mesterskab Senior 2 Hånd ­ 2

1 97189 Karl Hans Larsen 16­055 Lunde SG&I 222/77    230/80    452/157
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Mesterskab Voksen 2 Hånd ­ 1

1 47752 Michael Nielsen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 281/92    266/84    547/176
2 125902 Nancy Pedersen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 274/93    271/93    545/186
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Mesterskab Voksen 2 Hånd ­ 2

1 105320 Daniel Broxgaard 16­067 Nyborg Skytteforening 252/86    240/84    492/170
2 47690 Anni Rasmussen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 214/62    216/71    430/133
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Klasse UNG 2 Hånd

1 128322 Cim Ib Elmann 16­055 Lunde SG&I 254/80
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Klasse Voksen 1 Hånd ­ 2

1 48834 Morten Pedersen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 273/91
2 46624 Niels Erik Hansen 16­047 Krarup/Espe SG&I 272/92
3 99643 Rene Pedersen 16­127 Pårup Skytteforening 267/90
4 121881 Peter Søgaard 16­180 Bullerup Skyttekreds 266/90
5 46357 Jesper Christensen 16­055 Lunde SG&I 264/85
6 51581 Per M. Elmose 16­128 Dalum Skytteforening 263/87
7 48109 Kim Carstensen 16­055 Lunde SG&I 259/87
8 122883 Henrik B. Hansen 16­127 Pårup Skytteforening 257/81
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Klasse Voksen 1 Hånd ­ 4

1 125111 Ole Fischer 16­095 Svendborg Skyttekreds 261/94
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Klasse Senior 2 Hånd ­ 1

1 47289 Jan Rosenlund 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 278/90
2 47404 Jan Knudsen 16­470 Hårby Skytteforening 249/90
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Klasse Senior 2 Hånd ­ 2

1 47303 Gerda Rosenlund 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 257/87
2 97189 Karl Hans Larsen 16­055 Lunde SG&I 222/77
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Klasse Voksen 2 Hånd ­ 1

1 47752 Michael Nielsen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 281/92
2 125902 Nancy Pedersen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 274/93
 
 
Standardpistol, 15m. ­ Klasse Voksen 2 Hånd ­ 2

1 105320 Daniel Broxgaard 16­067 Nyborg Skytteforening 252/86
2 47690 Anni Rasmussen 16­115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 214/62
 
 
Luftpistol, 15m. ­ Mesterskab Voksen 1 Hånd ­ 1

1 51581 Per M. Elmose 16­128 Dalum Skytteforening 271/92    267/89    538/181
 
 
Luftpistol, 15m. ­ Mesterskab Voksen 1 Hånd ­ 2
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1 121881 Peter Søgaard 16­180 Bullerup Skyttekreds 275/90    269/94    544/184
2 48109 Kim Carstensen 16­055 Lunde SG&I 268/88    275/95    543/183
 
 
Luftpistol, 15m. ­ Mesterskab Senior 2 Hånd

1 47289 Jan Rosenlund 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 273/88    275/88    548/176
2 35659 Hans Jacobsen 16­470 Hårby Skytteforening 268/90    267/91    535/181
3 107322 Jørgen Hansen 16­127 Pårup Skytteforening 252/83    265/91    517/174
 
 
Luftpistol, 15m. ­ Klasse Voksen 1 Hånd ­ 1

1 51581 Per M. Elmose 16­128 Dalum Skytteforening 271/92
 
 
Luftpistol, 15m. ­ Klasse Voksen 1 Hånd ­ 2

1 46357 Jesper Christensen 16­055 Lunde SG&I 281/94
2 121881 Peter Søgaard 16­180 Bullerup Skyttekreds 275/90
3 46268 Jörn Jacobi 16­055 Lunde SG&I 274/96
4 48109 Kim Carstensen 16­055 Lunde SG&I 268/88
 
 
Luftpistol, 15m. ­ Klasse Senior 2 Hånd

1 47289 Jan Rosenlund 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 273/88
2 35659 Hans Jacobsen 16­470 Hårby Skytteforening 268/90
3 107322 Jørgen Hansen 16­127 Pårup Skytteforening 252/83
4 47303 Gerda Rosenlund 16­140 Vissenbjerg Skytteforening 241/83
 
 
Luftpistol, 15m. ­ Klasse Voksen 2 Hånd

1 120351 Kirsten Højsgård Hansen 16­055 Lunde SG&I 255/89


